
O B W I E S Z C Z E N I E  

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 

Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, 

wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r.: 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Koniecpol ulice: Akacjowa, Aleksandra Fredry, Armii 

Krajowej, Chrząstowska nr: 21, nr 24, nr 26, nr 29, nr 

29A, nr 31, Brzozowa, Bukowa, Górna, Jesionowa, 

Jodłowa, Klonowa, Łąkowa, Marii i Zuzanny 

Gruszeckich, Niwa, Polna, Słowik, Tadeusza Boya 

Żeleńskiego, Topolowa, Wąska, Wesoła, Willowa, 

Zygmunta Krasińskiego; Sołectwa: Aleksandrów, 

Michałów, Teodorów 

Zespół Szkół w Koniecpolu,  

ul. Armii Krajowej 26, 42-230 Koniecpol 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Koniecpol ulice: Borki, Chrząstowska od nr 2 do nr 4, 

od nr 6 do nr 9, od nr 12 do nr 17A, nr 19, nr 19A, 

Dąbrówka, Kilińskiego, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki, Krzywa, 

Mickiewicza, Nad Strugą, Partyzantów, Południowa, 

Prusa, Przedmieście Koniawy, Przedmieście Magdasz, 

Przedmieście Podstocze, Przedmieście Przysieka, 

Pułaskiego, Reymonta, Rynek, Rzeczna, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Tuwima, Wiejska, Zachodnia; Sołectwa: 

Kuźnica Wąsowska, Łysaków, Radoszewnica, Wąsosz 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koniecpolu,  

ul. Mickiewicza 26, 42-230 Koniecpol 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

Sołectwa: Stary Koniecpol, Luborcza, Zagacie w tym 

wsie: Kozaków, Stefanów 

Katolickie Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych w Starym Koniecpolu,  

Stary Koniecpol ul. Częstochowska 150,  

42-230 Koniecpol 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 Sołectwa: Łabędź, Łysiny, Stanisławice. 
Szkoła Podstawowa w Łysinach,  

Łysiny ul. Szkolna 14, 42-230 Koniecpol 

5 Sołectwa: Kuźnica Grodziska, Oblasy, Wólka, Załęże 

Remiza OSP w Kuźnicy Grodziskiej,  

Kuźnica Grodziska ul. Centralna 128,  

42-230 Koniecpol 

 



6 

Sołectwa: Dąbrowa, Piaski-Pękowiec (Wsie: Piaski, 

Pękowiec), Rudniki, Rudniki-Kolonia, Zaróg 

Szkoła Podstawowa w Rudnikach, Rudniki 1A, 42-

230 Koniecpol 

7 

Koniecpol ulice: Cicha, Działkowa, Grzybowa, 

Kolejowa, Modrzewiowa, Leśna, Ogrodowa, Piaskowa, 

Różana, Robotnicza, Stawowa, Szkolna, mjr. 

Mieczysława Tarchalskiego, Tartaczna, Włoszczowska, 

Zamkowa, Zielona, Żeromskiego; Sołectwo Teresów 

Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 

Koniecpolu, ul. Szkolna 17, 42-230 Koniecpol 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 Sołectwo: Okołowice 

Remiza OSP w Okołowicach, Okołowice  

ul. Łanowa 5, 42-230 Koniecpol 

 

 

 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 

orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 

pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa  

w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1657); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej 

kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 

2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 

znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu 

rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 

pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol 

najpóźniej do dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol 

 

Ryszard SULIGA 


